
～良い職場づくりを目指して～MBO(目標管理)実践支援センター
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
◆MBO実践支援メールマガジン【感謝と御礼号】　 2025/3/12　vol.R03
------------------------------------------------------------------

深謝　皆さまにはご健勝のことと存じます。平素は、何かとお世話になり、ありが
とうございます。

さて、皆さまにお知らせがあります。
MBO実践支援センターは、2025年3月末日をもって活動を終了いたします。
2009年4月からの16年間、に皆さまからいただいたご厚誼・ご指導に厚くお礼申しあ
げます。

職場が抱える問題を皆さまとともに考え、その解決策を生み出しながら、新たなノ
ウハウとして蓄積する営みは、やっていて面白く、楽しいものでありました。あり
がたい時間でもありました。
当センターのコンサルタントは、今後は、独立した活動に従事します。従来と変わ
らず、お付き合いいただければ幸いです。
各コンサルタントへの連絡は次のメールアドレスにお願いたします。
　中嶋哲夫　　　　　yhz00554@nifty.com
　三宅敬司　　　　　tkmiyake@chime.ocn.ne.jp
宛先が分からない事柄に関しては、中嶋哲夫yhz00554@nifty.com宛にご連絡くださ
 い。

皆さまのご支援に改めて感謝申しあげます。

なお、センターのホームページは2026年3月に閉鎖いたします。それまでは資料等
のダウンロードができるようにしておきます。ご自由に活用ください。

2025年3月吉日
MBO実践支援センター　代表　中嶋哲夫
*******************************************************************
◆◇MBO(目標管理)実践支援センターの考え方　━━━━━━━━━━━
MBO(目標管理)実践支援センターはMBO(目標管理)を組織内で展開するためのノウハ
ウを蓄積し、人事担当者に提供するためのセンターです。営利事業と非営利事業を
組み合わせてこの機能をはたしていくつもりです。
http://www.mbo-mcp.com/
◆◇━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━‥‥‥…………………… 
┌──┐編集・発行／MBO(目標管理)実践支援センター
│＼／│代表／中嶋哲夫　　http://www.mbo-mcp.com/
└──┘事務局／（株）ＭＣ＆Ｐ　TEL:06-4706-3311

●このメールマガジンは配信専用となっております。
　返信いただいても対応はいたしかねますのでご了承ください。
　ご連絡は下記のアドレスまでお願いいたします。
　 mbodoor@mbo.mcp.co.jp

※本メールの無断転載・複製を禁じます。


